
ZARZĄDZENIE Nr 116/2023 
BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 7 lipca 2023 r. 
 

w sprawie przekazania nakładów inwestycyjnych na rzecz na rzecz Gminnego Przedszkola  

w Kołaczycach 

  
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 
§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie Gminnemu Przedszkolu w Kołaczycach, nakłady inwestycyjne 

poniesione na zadanie inwestycyjne „Budowa przedszkola gminnego wraz z przewiązką oraz 

przebudowa istniejącej szkoły w celu połączenia z projektowanym przedszkolem  

w Kołaczycach” o wartości 185 000,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt pięć tysięcy złotych 

00/100), zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam: 

1) Inspektorowi ds. inwestycji, 
2) Dyrektorowi Gminnego Przedszkola w Kołaczycach.  

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

                                                    BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia  Nr 116/2023 

Burmistrza Kołaczyc z dnia 7 lipca 2023 r. 

 

PROTOKÓŁ PRZEKAZANIA PONIESIONYCH NAKŁADÓW INWESTYCYJNYCH 

spisany w dniu ………… 2023 r. 

 

Na podstawie zarządzania Nr 116/2023 Burmistrza Kołaczyc z dnia 7 lipca 2023 r. w związku  

z waloryzacją wynagrodzenia z umowy o roboty budowalne z dnia 16.04.2021 r. przekazuje się 

nieodpłatnie nakłady inwestycyjne poniesione na zadanie inwestycyjne „Budowa przedszkola 

gminnego wraz z przewiązką oraz przebudowa istniejącej szkoły w celu połączenia  

z projektowanym przedszkolem w Kołaczycach” w wysokości 185 000,00 zł (słownie: sto 

osiemdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100 poniesione na: 

- roboty budowalne - 185 000,00 zł  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Burmistrz Kołaczyc przekazuje nieodpłatnie nakłady inwestycyjne na rzecz Gminnego 

Przedszkola w Kołaczycach, dyrektor Gminnego Przedszkola w Kołaczycach przyjmuje w/w 

nakłady zwiększając wartość majątku oddanego jednostce w trwały zarząd. 

 

 

 

Przekazujący:                                                                                         Przyjmujący: 

 

…………..…………..                                                                                   …………..…………..             


